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kera Magnum, dvs den patron som är längre och har större krutladdning och därför har större genomslagskraft. - att det finns en revolver i kaliber .38 som skiljer sig från den i .357 genom att den förra inte får rum med den längre Magnumammunitionen i sin trumma. Det motiverar skillnaden i beteckningssystem.

- att Metal Piercing ammunition W&W förekommer i bägge kaliberna. Den vanligast förekommande i Sverige av dessa typer är troligen .357 men säkra uppgifter saknas.

Så långt, utifrån SKLs yttrande, vet man således inte om Mockfjärdskulan överhuvudtaget är en .357. Dock vet vi att eftersom den tillhör samma göt som Palmekulorna vilket fastställts i en blyisotopundersökning vid Rikshistoriska museet (SKL/RHM 1987-06-17), så torde den sannolikt vara .357. Det är den enda i brottssammanhang funna kulan som stämmer isotopmässigt!.

Vidare gäller enligt en inom Palmeutredningen upprättad PM (1989-03-19 IA 12023-7)

- att vid en inbrottsstöld i Nikkala, Haparanda, tillgreps bl a en revolver kaliber .357 S&W med 6 tums pipa samt 91 patroner 357 Magnum Metal Piercing W&W. Ammunitionen hade inköpts i en sportaffär i Luleå 1979.

sålt HapaI en kompletterande PM 1989-11-16/GT (PU IA 12023-7-A) sägs att Harri А uppgivit att en tredje person, Veikko S randavapnet vidare. S mördades 1988-08-02 i Filipstad av Gert E

Motivet tros vara personligt agg dem emellan. Det finns dock en vittnesuppgift om det skulle kunna ha varit ett mord mot ersättning på uppdrag av två andra namngivna personer. Denna uppgift har dock inte kunnat styrkas. Enligt uppgift från utredaren vid Palmeutredningen är dock Harri A

trovärdighet så låg att man nog kan bortse från dessa uppgifter.

Däremot finns klara paralleller mellan 'modus operandi", dvs hur rånen genomförts, i Bruzaholms- och Mockfjärdsrånen?. Vidare finns det vissa uppgifter från de som antas vara inblandade i endera eller bägge av dessa rån (bröderna A K och R ) som gör att man är tämligen säker på att Haparandavapnet använts såväl i Bruzaholm som i Mockfjärd. Att det är så svårt att få de inblandade att tala ut om vapnet beror sannolikt främst på att Mockfjärdsrånet, som formellt sett är ouppklarat, skulle kunna rendera upp till 10 års fängelse eftersom man skadesköt en person i benet. Lasse A

• har tom suttit häktad som misstänkt för detta rån men släppts i brist på bevis. Det finns däremot inget som talar för att de här aktuella personerna skulle ha någon inblandning i mordet på Olof Palme, annars skulle det självfallet vara skälet till att de inte talar ut.

På annat ställe (avsnitt 7 i huvudrapporten) redogörs för de tolkningsproblem som föreligger med isotopmetoden.

Bruzaholm ingår även numera i IA 12023; vapenstöld i Haparanda IA 12029; provskjutningarna i Elijärvi resp Kemi IA 12026 resp IA 12029
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